Shoqgeria “"ER- NO” SH.P.K
NIPT L11809002H

Rruga : Qemal Stafa ,Tirane, Pall nr.47, Kati III

VENDIM

I Asamblese sé oratkeve té Shogerisé
“ER- NO” SH.P.K

Nr. 2 daté 28.06.2018

Né seliné e Shogérisé ““ER- NO” SH.P.K me NIPT L11809002H u zhvillua mbledhja

e asamblese té shoqérisé pér té shqyrtuar raportin pér zmadhimin e kapitalit té
paraqgitur nga ekspertja kontabile e autorizuar té késaj shogérie.

Asambleja e zakonshme e shoqgérisé me unanimitet ka vendosur :

» Miratimin e raportit t€ paragitur nga ekspertja kontabile pér zmadhimin e
kapitalit té& shogérisé “ER- NO” SH.P.K me NIPT J62026003M, e rregjistruar
ne QKR me date.

 Kapitali i shogerise para zmadhimit te kapitalit ishte 1,050,000 leke dhe mbas
zmadhimit te kapitalit u be 3,050,000 leke.

e Depozitimi i kétij vendimi prané Q.K.R.

ORTAKJA E SHOQERISE

Nora Bilali




